
 

 

 

Pagina 1 van 1 

 

Raadsbesluit 

[Z/23/077068/444048] 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen de raadpleegbrief ‘Wensen en bedenkingen Concept-Programma Noordrand d.d. 29 april 

2025’; 

gelet op artikel 160, eerste lid onder e jo. artikel 169, lid 4 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t: 
Geen wensen en bedenkingen te uiten ten aanzien van het Concept-Programma Noordrand.  

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op 3 juni 2025, 

 

 

de griffier, 

 

de voorzitter, 

 

 

 

drs. J. Kleinhesselink 

 

 

 

drs. L.A. de Lange 

 


	 
	 
	 
	b e s l u i t:




